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Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z póź. zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania 14 - Załącznik 2M : Czy Zamawiającemu wystarczy, że oferowane urządzenie 

będzie wyposażone w dysk SSD o pojemności 128MB w miejsce dysku twardego? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 -  Parametry mają być zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia  tj. 250GB 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania 14- Załącznik 2M:Czy Zamawiający zgodzi się, aby oferowane urządzenie 

posiadało wydajność tonera czarnego na 13 000 str. A4 ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 -  Wydajność tonera do urządzenia musi być zgodna z Opisem Przedmiotu Zamówienia  

tj. minimum 15 000 stron A4. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania 14- Załącznik 2M  : Czy Zamawiającemu wystarczy, że oferowane urządzenie nie 

będzie skanowało do formatu .BMP, skoro plik zeskanowany do formatu .jpg. daje się przekonwertować? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 -  Oferowane urządzenie musi spełniać minimalne parametry określone w Opisie 

przedmiotu Zamówienia w tym skanowanie do formatu .BMP. 

 

Pytanie nr 5-  dotyczy Zadania 11-Załącznik 2K: Czy Zamawiającemu wystarczy, że oferowana drukarka będzie 

wyposażona w pamięć o pojemności min. 16MB ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 - Drukarka musi spełniać minimalne parametry określone w OPZ. tj. min.128MB. 

 

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania 11 –Załącznik 2K: Czy Zamawiający wymaga aby drukarka monochromatyczna 

zawierała toner na wydruk min. 1500 stron? 



Odpowiedź na pytanie nr 6 -  Zamawiający wymaga minimalnych parametrów określonych w OPZ – Załącznik 

2K do Zadania 11. Wydajność tonera określona w OPZ jest na min. 1500 stron  

 

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania 12-Załącznik 2L: Czy Zamawiającemu wystarczy drukarka, dla której wydajność 

kasety z tonerem wynosi 7200 stron?  

Odpowiedź na pytanie nr 7 - Wydajność kasety z tonerem musi spełniać minimalne parametry określone  

w OPZ – Załącznik 2L-do zadania 12. tj. minimum 12 000 stron formatu A4. 

 

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania 13- Załącznik 2Ł : Czy Zamawiającemu wystarczy, że oferowane urządzenie nie 

będzie skanowało do formatu .BMP, skoro plik zeskanowany do formatu .jpg daje się przekonwertować? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 -  Parametry urządzenia muszą spełniać minimalne wymogi określone w OPZ w tym 

przypadku skanowanie także do formatu.BMP.  

 

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania 13-Załącznik 2Ł : Czy Zamawiającemu wystarczy urządzenie , dla którego 

wydajność kasety z tonerem wynosi 7200 stron? 

Odpowiedź na pytanie nr 9 - Minimalna wydajność kasety z tonerem określona jest w OPZ i wynosi minimum 

12 000 stron formatu A4. 

 

Zamawiający wyjaśnia, że rozbieżność w numeracji pytań tzn. po pytaniu nr 3 następuje pytanie nr 5 wynika  

z przekazanego przez Wykonawcę treści zapytania, Zamawiający zdecydował o nieingerowaniu w numerowanie 

pytań.   

 

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ. 

 

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

Z poważaniem 

 
   Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                    KWP zs. w Radomiu  

                      Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus   

w dniu 05.07.2023r., a także opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 05.07.2023r. 

 

 

Wykonano egzemplarz pojedynczy 

Dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

